ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕЧЕНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 5 июля  2007  №10
   О назначении старшего инспектора

 Администрации Печенковского сельского

поселения, уполномоченного по вопросам ГО,

ЧС и обеспечения пожарной безопасности

1. В целях реализации Федерального Закона от 6.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» назначить старшего инспектора Администрации Печенковского сельского поселения Захарову А.Н. уполномоченным по вопросам местного значения, относящихся к организации и осуществлению мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории поселения от ЧС природного и техногенного характера, а также обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава муниципального образования

 Печенковское сельское поселение                                            В.Л.Сидоров